
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67039307835

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์   ทางหลวงหมายเลข  4037  ตอน สองแพรก - ควนสว่าง  ระหว่าง กม.43+870 - กม.56+285  เป็นช่วง ๆ

ระยะทางดำเนินการ  2.560  กม. ปริมาณงาน  25,820 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
19,999,100.00 บาท

19,808,750.58 บาท

0845538001019 บริษัท สุราษฎร์สุขสันต์ จำกัด 19,807,000.00งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัสท์ติกคอนกรีต1

0863543000112 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เปี่ยม-กรณรงค์ ก่อสร้าง 19,805,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0863543000112
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เปี่ยม-กรณรงค์

ก่อสร้าง
670522004978 สฎ.3/9/2567 07/05/2567 19,803,240.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


